Stadt

Der BUrgermeister Hennigsdorf

Hennigsdorf,15.05.2012

Offentliche Bekanntmachung

Hiermit wird die nachstehende Tagesordnung der
Sitzung des Hauptausschusses

offentlich bekannt gemacht.

Die Sitzung findet am Mittwoch, dem 23.05.2012 um 17:00 Uhr im
Sitzungssaal / Erdgeschoss

Stadtverwaltung Rathausplatz 1 statt.

gez. A. Schulz
Birgermeister



Tagesordnung:

Offentliche Sitzung

1.

Er6ffnung der Sitzung, Feststellung der
Ordnungsmalfigkeit der Ladung und der
Beschlussfahigkeit durch den Vorsitzenden -
Bestatigung der Tagesordnung -

Kontrolle der Niederschrift der Sitzung vom
25.04.2012, offentlicher Teil

Anfragen

Mitteilungen

Nichtoffentliche Sitzung

5.

10.

11.

12.

Eroffnung des nichtoffentlichen Teils durch den
Vorsitzenden

Kontrolle der Niederschrift der Sitzung vom
25.04.2012, nichtoffentlicher Teill

Anfragen

Beschluss zur Auftragsvergabe fir die
Errichtung eines Backup-Rechenzentrums im
Neuen Rathaus

Einreicher: Fachdienst I/1 Allgemeine
Verwaltung/ADV

Beschluss uiber die VerauRerung der Flurstiicke
78 (tiw.), 79 (tlw.) und 1135 (tlw.) der Flur 10,
Schulzesiedlung

Einreicher: Fachdienst 11/2
Liegenschaften/Wirtschaftsforderung

Beschluss uber die VerauRerung der Flurstiicke
78 (tlw.), 79 (tlw.) und 1135 (tlw.) der Flur 10,
Schulzesiedlung

Einreicher: Fachdienst 11/2
Liegenschaften/Wirtschaftsférderung

Beschluss uber die VerauRerung der Flurstiicke
67/6 (tlw.) und 68 (tlw.) der Flur 10, Spandauer
LandstralRe

Einreicher: Fachdienst 11/2
Liegenschaften/Wirtschaftsforderung

Beschluss iiber die Ubertragung des
Vermobgensgegenstandes der Verkehrsflache
des Paul-Schreier-Platzes und die
Kostenbeteiligung der Stadt Hennigsdorf an der
grundhaften Erneuerung

Einreicher: Fachdienst II/3 Offentliche Anlagen

Vorlagen-Nr.

BVv0058/2012

BVv0070/2012

BVv0071/2012

BV0072/2012

BV0076/2012



13. Beschluss zur Auftragsvergabe fiir
Beschichtungs- und Korrosionsschutzarbeiten
am Boden der Fahrzeughallen im
Feuerwehrgeratehaus Parkstr. 14c
Einreicher: Fachdienst Ill/1 Kita und Jugend

14. Mitteilungen

gez. Andreas Schulz

Vorsitzender des
Hauptausschusses

BV0073/2012



